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Nincs kormányválság 
Romániában?

Bukarest, ápr. 6. A kormánypárti 
lapok erélyesen cáfolják a kormány
válság hírét, Tatarescu miniszterelnök 
kihallgatáson jelentkezett a királynál 
és kijelentette, hogy nem mond le. Az 
ellenzék szerint a király nem fogja 
azonosítani magát a súlyosan kompro
mittált kormánnyal és követelni fogja 
lemondását. Ez esetben a következmé
nyek In-láthatatlanok.

Súlyos balesetek Diósgyőrön

Diósgyőr, ápr. 6. A vasgyárban 
egész sereg igen súlyos üzemi baleset 
történt, melyek során 6 munkás élet- 
ve.tzélyesen megsebesült. A vizsgálat 
megindult a feltűnő balesetek ügyében.

EXPRESSZHIREK 
EGY MONDATBAN

A fővárosi törvényjavaslat felső
házi közjogi bizottságának vitájá
ban leszavazták a helügyminisz- 
lert.

Egy miniszteri tervezet szerint 
gyakorlati közigazgatási vizsga 
nélkül nem véglegesítik a tisztvise
lőket.

lebonyolódott a szovjet követ 
első tárgyalása Kánya külügymi
niszterrel. mely egy óráig tartott.

A fővárosnak tavaly 26 millió 
pengőt -jövedelmezett az. idegenfor
galom.

t budapesti Jőpincérek egyesüle
te viharos ülésen a borravaló rend
szer mellett döntött.

Egy gyulai gazda a húsvéti lo 
cM»láskor 10 liter bort ivott és 
most alkikiiolmérgezésben meg 
halt.

Szeged költségvetése egymillió
val csökkent az előző évihez viszo
nyítva.

Újabb kommunista összeeskü
vést leplezett le a fővárosi rendőr
ség.

Három bécsi lap csődbejutott, 
a tehertételek meghaladják a 2J» 
millió schillinget.

Moszkvában a légi kerékpár 
megvalósítására szövetkezet ala
kult. ......................

Új tisztikart választ a Ház
tulajdonosok Szövetsége
A Kecskeméti Háztulajdonosok 

Szövetsége április 22 ■ n tartja meg 
tisztújító közgyűlését a városháza 
közgyűlési termében. A közgyűlés 
tárgysorozatát előkészítő választ
mányi ülésen elhatározták, hogv 
Francsek Józsefet örökös tisztelet
beli elnök ke választják.

A teljesen átszervezett tisztik*  ion 
kívül a közgyűlés új választmányi 
tagokat is választ. A választmány
ban a háztulajdonosok társada'má- 
nak minden rétege képviseletet 
nyer.

Gazdasági helyzetünk a pénzügy
miniszter megvilágításában

tz 1934 35. évi állami költségvetés hiánya 66 millió pengi

(.4 Kecskeméti Is/pok budapesti I 
szerkesztőségének éjszakai teiefonje- 
lentése. > A képviselöház pénteki ülé- | 
sén. a kormány minden tagjának je
lenlétében. zsúfolt karzatok előtt ter
jesztette elő Imrédy pénzügyminiszter 
az 1934 —35. évi költségvetést.

Bevezetőül elmondotta, hogv- a gaz
dasági élet hátteréből még villannak •« 
háború gránátjai és millió katonasír 
körül a fájdalmak. A háború okozta 
sebek tulán már begyógyultak volna, 
ha a békekötésnél nem a bosszúvágy 
és rövidlátás érvényesül.

A kormányzat a gazdasági válság 
következtében igyekezett megtakarítá
sokat eszközölni, ezt a takarékosságot 
azonban az eddigi tempóban folytatni 
nem lehet.

A költségvetés legfontosabb adatai a 
következők:

Állami köz igazgatás kiadása 
millió pengő, bevétele 740.6 
pengő, hiány 6 millió pengő, 
üzemek kiadású 404.4 millió pengő, 
bevétele 344 millió pengő, hiány 61 
millió pengő. .4; összes hiány tehát 
fífí.l millió pengő. Az elmúlt gazda
sági év hiánya 76.2. millió pengő volt, 
a hiány csökkenése 10.1 millió pengő.

A személyi járandóságok 1924-ben 
36.2. 1933-ban 33.. 1934-ben 34.3%-ót 
tették a költségvetésnek.

Az ,d hunadó-vágok összege 1K00 
millió pengő, ebből 1235 millió a kül
földi adósság.

Az autonómiák költségvetése 336 
millió pengéi, az 1924. évi 432 millió 
pengővel szemben.

A gazdasági újjáépítés munkájában 
a magunk erejére vágjunk utalva. A 
velünk barátságos államokkal való 
együtmíiködésseJ becsÜfetM árit kell 
biztosítani termelvényeinknek. A vi
lággazdaságban a javulás jelei mutat

, 746

állami

Nagy az érdeklődés Kecskeméten 
a 7 százalékos

A Nemzeti Ránk és a Pénzinté
zeti Központ ebben az évben is gon- 
do kodott arról, hogy a gazdakö- 

tavaszi munkálatokra kől- 
jusson. A vidéki pénzinté- 
tján folyósításra kerülő 

zöldDútel nemcsak a mezőgazdasá
got segíti át a tavaszi gondokon, 
hanem megélénkíti a vidéki pénz
intézetek tevékenységét is annál is 
inkább, mert a mostani zöldhitel 
fettételeit az illetékes tényezők «öW*'-  
keztek a mezőgazdaság mai teher
bíró képességéhez szabni.

A zöldhitelt a gazdák 7% kamat 
mellett vehetik igénybe július 1-ig- 
A hitel legfeljebb hat hónapos le
het s hat hónap után legfeljebb az 
összeg felél prolongálják további 
három hónapra.

A Kecskeméti Lapok munkatár
sa érdeklődött a helyi pénziwtéze-

I

koznak, férfiason be kell azonban val
lani. hogy a mi helyzetünk nem ked
vező. csak a legutóbbi hónapok biztat
nak reménnyel. A mélypont valószínű
leg 1933 decemlxTe volt, azóta javult 
a mezőgazdaság é.s ipar helyzete, csök
kent a munkanélküliség, emelkedett az 
áruforgalom és a bankbetét, konszoli
dációi mutatnak a pénzintézetek mér-

Május közepén ezer budapesti 
cserkész jön Kecskemétre

Bugac pusztára is kirándulnak — A kecskeméti cserkészkerület 
ünnepélyesen fogadja őket

A kecskeméti cserkészkerület veze
tőségét tegnap levélben értesítette a 
budapesti első cserké.szkeriilet. hogy 
nájus 13-án egynapos kirándulást 
rendez Kecskemétre. A pesti cserké
szek tanulmányi kirándulására már 
edsiig is igen sokan jelentkeztek, úgy
hogy valószínűleg ezer cserkész érke-
OOÖ0OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO0OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Meg akarta ölni cellatársát 
egy fogfájós fogoly

Kiilönös esemény zajlott le a napok
ban a fogház egyik közös cellájában, 
ahol hét elitéit fogoly tölti büntetését. 
Az ebéd után Szolláth László. lopá.«ért 
6 hónapra ítélt rab lefeküdt az ágyra, 
mire cellatársa, az ugyancsak 6 hó
napra ítélt Szabadi György rászólt:

Xe feküdj le. mert ezt nem sza
lud -’-s az egész cella bűnhődhetik 
érte.

A két fogoly kozott .szóváltás kek-t-

zöldhitel iránt
leknél a zöldhitel iránti jelentke
zés felöl. A pénzintézetek vezetői
nek tájékoztatása szerint a gaz
dák erősen várták a zöldhitel fel
vételének megállapítását s e hét 
folyamán már nagyszámban je
lentkeztek igényeikkel. Akik a köl
csön visszafizetésére garanciát 
nyújtanak, néhány napon belül 
hozzájutnak a pénzhez. Ha a visz- 
szafizetésre a pénzintézet kellő biz
tosítékot lát. védett birtokot is ja
vasolhat zöldhiteire.

A helyi pénzintézeteknél megfe
lelő hitelkeret áll rendelkezésre 
tatarozási kölcsön formájában is. A 
háztulajdonosok jól teszik, ha e 
kölcsön feltételei iránt érdeklőd
nek. mert meggyőződésünk szerint 
sokak számára jelent számbavehe- 
tő előnyt a kölcsön igénybevétele 
és felhasználása. 

legei. éled a nemzet életereje.
A kormány nem indul hangos jel

szavak után, hanem a munka, takaré
kos-ág és tisztesség pilléreire építi 
gazdasági politikáját, továNzra is meg
őrzi a pengő vásárló erejét a pénzsza
porító bolondériákkal szemben. Kéri a 
közvélemény támogatását és tárgyila
gos kritikáját.

A két és egynegyed órás beszéd után 
elsőnek Gömbös miniszterelnök üdvö
zölte .> pénzügyminisztert, utána a 
kormány és a nemzeti egység pártjá
nak tagjai.

A képviselöház 
kedden

legközelebbi ülését

fogadja őket
zik két különvonatta) városunkba.

A kecskeméti cserkészek ünnepélye
im fogadják fővárosi cserkésztestvé
reiket és elsőrendű programot állíta
nak össze számukra. A programba be
leillesztik Rug.ic.pu.szta megtekintését 

kézért, majd Szolláth ráugrott Szaba
dira. ütöttv-verte. fojtogatta és talán 
meg i.-» öli. ha a fogházőrök elő nem 
sietnek és le nem rántják a már félig 
eszméletlen és több sebből vérző Sza
badiról. akit azután kórházban vettek 
ápolás alá

A súlyos testi sértéssel vádolt .Szol
láth azzal védekezett a tegnapi tárgya
láson. hogy rettenetesen fájt a foga és 
ezért akart lefeküdni, bár tudta, hogy 
ez nappal szigorúan tilos. Dühbe jött, 
amikor Szabadi rászólt é.« parancs
nokként viselkedett és ezért támadt rá 
Már többször akart bocsánatot kérni 
tőle, de az eset után külön cellába 
zárták és meg is vasalták.

A bíróság jogerő.*  ítélettel 21 napi 
fogházra ítélte Szolláthot.

I
Óarany—újarany

Tercsi András feljelentésére csa
lás vétségéért eljárás indult Fischer 
László, az „olcsó órás" ellen bizo
nyos karikagyűrűk vásárlása miatt. 
Tercsi azt állította, hogy Fischer 
14 karátos arany helyett 6 karátos 
aranyat adott el neki.

Fischer azzal védekezett, hogy 
a mutatott gyűrű újarany, ami 6 
karátos. Tercsi azután ragaszkodott 
az újhoz és ezt vette meg. de nem 
a 14 karátos árában.

A bíróság Tercsi és egy órás fele- 
'égének vallomása alapján 40 pen
gőre ítélte Fischert, aki fellebbezett.

Az ügy az egyik meQékhajtása az 
ismeretes őrá^háborúnak.
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Rendkívüli gazdasági és szociális 
jelentősége van a szőlőtermelésnek 

és gyümölcsfatelepítésnek
Gesztelyi Nagy László dr. előadása 

mezőgazdasági politikánk
A Magyar Közgazdasági Társaság 

előadásainak sorozatában Gesztelyi 
Nagy László dr. egyetemi magántanár, 
a Duna- Tiszaiközi Mezőgazdasági Ka
mara igazgatója mezőgazdasági politi
kánk új útjait és eszközeit ismertette 
rendkívül alapos fölkészültséggel, az 
agrárérdekek szemeiéit tartásával, ér
dekes és tanulságos adatokkal.

Értékes, a mai fővárosi lapokban 
osztatlan elismeréssel méltatott elő
adásának gondol átmenete a következő 
volt:

Megoldásra vár a szikesek kérdése, 
a sivár homokterületek feljavítása, 
utak kiépítése, a tanya rendszer kérdé
se. a Duna—Tisza-csatoma. a Tisza- 
(hajózás. a falunak orvossal és ivóvíz
zel való ellátása, stb. Régebben agrár
ellenes volt a közszellem — mondotta 
— amit mutat az is. hogy amíg 486 
ipari, 39 kereskedelmi tanonciskolánk 
van. addig 21 mezőgazdasági szakis
kola és téli gazdasági iskola, továbbá 
52 önálló népiskola szolgálja a közel 
ötmillió lelket számláló birtokosság, 
főleg kásbirt okosság igényeit. A tör
vényhozás is inkább az iparfejlesztés 
jegyében állott, az ország többségét ki
tevő mezőgazdaság szinte magától fej
lődött. Kár. hogy ma is külföldről ho
zunk l»e itthon is termelhető cikkeket, 
ezért adósodtunk el az. utolsó másfél 
évtizedben a külfölddel szemben. Évi 
rizsimportunk 4 millió pengőt emészt 
fel. pedig a rizs tarhonyával jórészt 
pótolható. Tavaly 4.3 millió pengő ér
tékű dohányt hoztunk be s ugyanak
kor hazai dohánytermelésünket alig 
tudjuk értékesíteni.

Szükség volna a közteherviselés re
formjára. a mezőgazdasági, ipari cik
kek árának az agrártermelvények árá
hoz való alakítására. Emellett az le
gyen a cél. hogy csak olyan ipart tá
mogassunk. amely feltételeit itthon 
megtalálja, olcsóbban adja termékeit, 
mint a külföld. A devizapolitikának is 
jobban kellene figyelnie a mezőgazda
ság érdekeire. Egyes cikkek — vaj. 
hízóállat, cukor, stb. — kivitelének 
mai rendszere is változtatásra szorul. 
A fabehozatal arra figyelmeztet ben
nünket. hogy a fásítás kérdését is meg
lehetősen elhanyagoltuk. Rendkívüli a 
szociális és gazdasági jelentősége a 
szőlőtermelésnek és gyümölcsfa leépí
tésnek. Olyan mezőgazdasági és adó
politikára van szükség, amely támo
gatja a nagyobb tudást, a nagvolfb 
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOU. ■

új útjairól és eszközeiről 
ruházást s olyan termelési ágak beve
zetését. amelyek nagyobb munkáslét- 
számot tudnak foglalkoztatni. Adó
mérséklést adna az olyan gazdaság
nak. amely szükséges létszámon felüli

A város föleién, a Szabadság-4éren 
tegnap este kevéssel 8 óra után ékte
len kiáltozásra lett figyelmes a posz
tóié rendőr. Közelebb ment és már az 
első pillantásra látta, hogy elmehábo
rodott növel van dolga. Szép szóval 
sikerült rávennie, hogy köves*  a ka
pitányságra. ahol a nő már dühöngeni 
kezdett é.s csak nehezen sikerült meg- 
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Haris Andor táblabíró 
diákköri emlékeket elevenít fel a Kol
légiumi Diákegyesület műsoros estjén

A Kollégiumi Diákegyesület nagy ér
deklődéssel várt műsoros táncestélyt 
rendez április 14-én. szombaton a kol
légium dísztermében.

A műsoron a kollégium volt és je
lenlegi növendékei, az öreg diákok és 
az ifjú kollégisták szerepelnek. Sándor 
István orszgy. képviselő mond meg
nyitót. Falu Tamás, az illusztris író 
felolvasást tart. Haris Andor kir. ítélő-

MOZI

1934. április 7. 
Szombat este *85,  */z7  és 1 »9-kor

EGY
ASSZONY

ÚTJA
Egy mai amerikai lány karrierje futó 

szerelmek vargabetűin keresztül

Távoli kelet
Magyarul beszélő kulturfilm

Táncos menyegző 
Kis operett.

Zenés mesekönyv
Rajzfilm.

Tari Verona bűnügye iránt meg
nyilvánult hatalmas érdeklődésre 
saló tekintettel Pástliy Sándor ta
nácselnök. a főtárgyalás elnöke úgy 
döntött, hogy a tárgyalást \r. első
emeleti nagy esküdtszéki totemben 
tattja meg. Arról még nincs dön
tés. hogy bocsátanak-e ki :< tárgya
lásra belépőjegyeket vagy .sem. Er
ről idejekorán fogjuk tájékoztatni _
Xxxxxxxj^ooocococxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxwoooooooooocxxxxj 

A Ferencváros—Rapid-meccs 
Kecskeméten

Egy elkeseredett drukkerhad nem mindennapi esete a 
gólzáporos csatársorával

Húsvét hétfőjén, amikor .íz alkony, 
lm hajló délutánon a futinlltorn i dön
tőjét játszották Budapesten, az Üllői- 
út sok vihart látott fradi-pályáján, 
nem mnidenapi események zajlottak 
le Kecskeméten, az egyik nekikesere
dett futball drukker otthonában. Tudni 
kell, hogy a mérkőzés második félide
jét a rádió i« közvetítette. Itt kezdi- 
dött a baj..

A férj é.s barátai kellemes, húsvét- 
másnapi hangulatban várták a közve
títést. miután előzőleg már megfogad
ták. hogy annyiszor két deci zöldszil- 
vánit isznak meg mindnyájan, ahány 
gólt rúg ellenfelének a magyar csapat. 
Már a közvetítés azzal kezdődött, hogy 
a Ferencváros 3:2-re vezet az első fél
időben. 3X2=6. vagyis hat decit gu
rítottak le egymásután, úgyhogy egy 
kettőre ofszájdon állott a ..torna" 
résztvevőinek szeme. Jelen voltak az 
asszonyok is. akik előre nyugodtan

I munkást alkalmaz vagy megfelelő 
>z. ukiskolákat végzett cgyiínt •állít be 
gazdaságába. Az iparfejlesztés mintá
jára pl. örökösödési illetékmentességet 
lehetne adni annak, aki megfelelő 
szakiskolát végzett * így kezd az örök
lött föld megműveléséihez.

Általános mezőguzdusági é.s ennak 
keretében külön mezógazdaságfejlesztö 
törvényre volna szükség, amely össze
foglalja a meglévő és eigondo!a.«baa 
levő törvényeket és rendeletekei és ez- 

' ’ a mezőgazdaság inai helyzetében
I rendszert, céltudatosságot. útmutatást 

’azda- 

| zel a
rends
és előrehaladást biztonthatn-a a 

' társadalom számára.

fékezni.
Nem tudta megmondani a nevét és 

csak egy nála levő levélből lehet arra 
következtetni, hogy Farkas Annának 
hívják a 30 év körüli elmebeteg nőt 
és Könc.«őgre való. Mentőkocsin beszál
lították miikerti kórház elmeosztá- 
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táblai bíró diákköri emlékeket elevenít 
ú.. Jeney Zoltán Aiss Gyula és Szőke 
László zeneakad, növendékeik zene
számokat adnak elő. A jelenlegi di
ákok közül Révész Bence III. o. t. sza
val és az ifjúsági énekkar is közremű
ködik Krcmán Sámuel országos társ- 
karnagy vezetésével. .Műsor után a 
tornateremben tánc lesz. Belépődíj 1 
P., tanulójegy 50 fillér.

c;va sóinkat.
Értesülésünk szerint a védelem 

niég mindig az adatok földolgozá
sán és összeszedésén dolgozik, me
lyeket a főtárgyalás elé fog tárni. 
Egyik akciója a védelemnek. hogy 
T..ri Veronát bocsássák rlmemegfi- 
gyclés alá. Mindezekre 1 főtárgya- 
láson lesz döntés .

Fradi

mert arra 
megisznak 

bajuk tőle.

—. ki-

egyeztek Izek- a fogadásba, 
gondoltak, hogy: na. hát 
2—3 pohár bort nem le.az

Hárommal kezdődött és 
részletezzük, mindenki tudja, 
lenccel végződött. 9X2=18.
nyolc deci zöldszilván i fejmkint. ez 
már olyan summa, amit még a férjek 
.sem bírtak el. nemhogy 
A férjek a meccs végén 
alatt koccintva éltették Sárosit. a gól-, 
illetve borrekorder centercsatárt. az 
asszonyok azonban érthetően megso- 
kalták a Fradi gólképességét. Erre 
vall legilálzb is az a nyílt levél, .unit 
a Nemzeti .Sport útján ..egy V-tséglie- 
esett asszony" intézett Kecskemétről a 
Ferencváros csatárához. Ezeket írja: 
..Hát kérem, jó) van. legyen. ..Hajrá. 
Fradi.", csak arra kérem magukat, 
hogy ennyire mégse győzzenek ...“

Mert hát: ki bírja az ilyen félidői - 
tüdővel?!..

az asszonyok, 
már az asztal

Április 15-ig tart 
az inségmunka

Mini értesültünk, a város vezető
sége április 15-én beszünteti az in- 
ségmunkálatokat s ugyanekkor a 
szellemi inségmunka is véget ér.

A szellemi inségmunkások igen 
kis százalékát visszatartják azok
ban a városi hivatalokban. ah<»| ki
segítő munkaerő feltétlen szüksé
ges. A visszamaradó szellemi inség- 
nuinkásokat a családfenntartók kö
zül válogatják ki.

Egy öltönyre való príma 
angol ruhaszövet: 1 pengő

Kecskemét nagy társadalmi esemé
nye a ma esti színházi liemutató: Já
vor Antal operettje a Katona József 
Színházban!!. a Hírős város. A szezon 
legérdekesebb, leghangulato.sabb ope
rettje kerül ma a közönség elé. pazar 
kiállításban. új díszletekkel. elsőrangú 
szereplőgárdával. fényes, előkelő kö
zönséggel.

A példátlanul nagyarányú érdeklő
désre jellemző, hogy az első előadásra 
az összes páholyok már régen elfogy 
tik a Menetjegyirodában. Szétkapkod
ták mind a három előadásra a legjobb 
földszinti jegyek nagy részét is. Fo
kozza az érdeklődést a három előadás
sal kajK’solatos sorsjáték l«. Mindenki, 
aki páholy, vagy földszinti jegyei vált, 
ingyen sorsjegyet kap. amellyel egy 
öltönyre való príma angol ruhaszöve
tet nyerhet. A szövet már kint van 
Széchenyi szabómester Nagykőrösi- 
utcai kirakatában. Mindenki pályázhat 
rá. Egy pengőért lehet földszinti je
gyet kapni.

A bemutatóelőadás ma. szombaton 
este 8 órakor lesz. Holnap, vasárnap 
délután 4 é.s este 8 órakor még kétszer 
megismétlik a Hírős város előadását.

Április 16-án lesz a Me
zőgazdasági Kamara 

tavaszi közgyűlése
A Duna—Tiszaközi Mezőgazdasági 

Kamara április hó 16-án. délelőtt fél 
10 órakor tartja tavaszi rendes köz
gyűlését a Gazdasági Egyesület nagy- 
termében.

Tárgysorozat: 1. Elnöki előterjesz
tések. 2. Igazgatói jelentés a Kamara 
1933 évi működéséről. 3. A kamarai 
alapszabályok 4-ik íjának módosítása. 
4. Az 1933. évi zárszámadás l»emuta- 
fása. .< ezzel kapcsolatosan a számvizs
gáló bizottság jelentése. 5. Jelentés a 
mintagyümölcsöslien szükségessé vált 
építkezésekről. 6. S. Bálint György ka
marai tag indítványa a búza árának a 
termelési költségek arányában való 
emelésével. 7. Faluvezetők kitüntetése. 
8. Gazdasági cselédek és munkások ju
talmazása. 9. A Kamara nyugdíjbizott
ságának jelentése. 10. Személyi ügyek 
11. indítványok. 12. Bejelen lések

HIRDETMÉNY.
Koháryszentlőrincen a 38/b. rsz. 

Nyúl János-féle 7 ho'd 869 negvszög- 
öl. — 24 rsz. Sándo- Ferenc féle 5 
hold 800 négyszögül és a Pölös Antal 
rk. lelkész által haszonbérelt 2 hí ld 
400 négyszögöl területű földek f. évi 
október l-től számítandó 4 évtc 
nyilvános árverésen ln«z’nbérbe adat
nak.

Bánatpénz holdanként 5 P.
Továbbá a Németh Dömötör által 

haszonbérelt 20. 21. 25 és 28 r«z ősz- 
szcmii 26 h. 1022 négyszögöl felületű 
föld. Ennek bánatpénze összesen -50 P- 

Az árverés f. hó 18-án. délelőtt 9 
órakor lesz a ka.stély udvarán.

KiT.skemét. 1934. április 1.
Gazdasági osztály
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Pörkölt kávé:
Ezüst keverék 10 deka —'78 P
Arany keverék 10 deka - -98 P

2 20 P
2 64 P
2-60 P

Italáruk:
Rum 1 liter
Tearum 1 liter
Likőrök minden Ízben 1 liter

Mosószappan:
Házi 1 kgr. —-68 P
Pataki Albert

fűszer- éscsemege-üzletében, Rákóczi-út 3.

HÍREK
1394 április 7. Szombat. Katholikus: 

Hermann, József. — Protestáns: Her
máiul. — Izraelita: 5694 Nizan 21. Pasz- 
szah 7. n. — Nap kel 5 óra 29 perekor, 
nyugszik 18 óra 37 perckor. — Hold kel 
2 óra 19 perckor, nyugszik 10 óra 38 
perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti este 
10 órakor: Délkeleti, déli légáramlás. 
Sok helyen jöleg délen — esők. Éjjeli 
fagy nem lesz. A nappali hőmérséklet 
nem változik lényegesen.

A gyógyszertárak közül április 1-től 
15-ig Bács Béla (Mezei-utca), Csorba Já
nos (Gáspár András-utcai és Farkas Ig
nác (Szabadság-tér) gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő.

— Az. elmúlt nap hőmérséklete. 
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 9 óra
kor: A hőmérséklet ma- 
ximuma +15 fok mi
nimuma +5 fok. az 
esti 9 órai hőmérséklet

11.1 fok. talaj +1 fok volt.
— Gabonatőzsde. (Éjfélkor je

lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlat): májusra 10.97 
111.—i. júliusra 10.95 (10.98).

szeptemberre 11.03 (11.06). Liver
poolban májusra 8.38 (8.40). jú
liusra 8.79 18.73). szeptemberre
9.13 (9.12).

A MANSz kulturelőadásainak 
sorában ma. április 7-én. szomba
ton d. ti. 5 óra 30 perckor a város
háza közgyűlési lentiében dr. 
Szentmihályiné Szabót Mária író
nő tart előadást .4 nő a családban 
címmel. Megnyíló beszédet mond 
Kovács Sándor apátplébános.

Vitéz llolényi tábornok ma. 
szombaton este 7 órakor tartja 
nagy érdeklődéssel várt előadását 
Románia hadbalépése címmel a 
városháza közgyűlési terméilien. 
l'lána a Katii. Egyletben erdélyi 
ételekből álló vacsora lesz.

A Kecskeméti Dalárda ma. 
szombaton délután 6 órakor az 
egyesületi helyiségben mind a női. 
mind a férfi karnak dalórát tart.

Bérautó
Kistaludyutca 17.

Telefon: 33.

Megszűnt a postai levelező 
lapok felára. A postahivataltól 
vett értesülésünk alapján közöljük, 
hogy a nyitott é.s zárt levelezőla
poknál e<idig érvényben volt egy. 
illetve kétfilléres felárat a posta
igazgatóság megszüntette, mind 
fogva az említett poslaértékcikke- 
kért a közönség csak a rajtuk fel
tüntetett árat tartozik fizetni, 
vagyis nyitott levelezőlapért 10. zárt 
levelezőlapért 20 fillért.

Visszavonták a magyar va
sutasok elbocsátására kiadott ha
tározatot. Bukaresti jelentés közli, 
hogy a többezer magyar vasutas 
elbocsátására kiadott határozatot a 
■’iagyar párt erélyes közbelépésére 
visszavonták, mert a vasutak ve
zérigazgatója is belátta, hogy az el- 
bocsájtás 'jogtalan volt.

Szabó Sándor volt hordógyáros, végrehajtó 
különös kalandja egy végrehajtásnál

Különös kalandja támadt Szabó ' 
Sándor hordógyáros, volt ipartes- | 
tületi elnök, jelenleg budapesti vég- 1 
lehajtónak. Hivatalos minőségben ! 
tmegjelent a Benczur-utca 39. szám 
alatti házban, hogy A. B. vállalati | 
igazgatónál árverést tartson. A vég- I 
rehajtó a lakás ajtaját zárva találta i 
és az ajtó többszöri csöngetésre és ' 
dörömbölésre sem nyílt ki. bár ki- |
vülről megállapították, hogy a zár
ban belülről kulcs van. tehát bent 
okvetlen kell valakinek tartózkod
nia.

Szabó végrehajtó lakatost hiva
tott, aki az ajtó feletti ablakon be
mászott és kinyitotta az ajtót.

A bíró, a vádlott és a hivatalvesztés
Tegnap történt a törvényszéken. 

Kisebb bűncselekménnyel vádoltan 
állt a bíróság előtt az öreg, sunyi 
magyar. A neve nem fontos, mond
juk: Dudaorrú Kovács János. Tö
redelmesen bevallotta a lopást. 
Ruhaneműeket és élelmiszereket lo
pott. Enyhítő körülmények: a csa
ládnak nem volt mit enni. Súlyos
bító körülmény: Dudaorrú Kovács 
János visszaeső bűnös. Már más-
kor is összekülönbözött az igazság
szolgáltatással.

A bíráság kihirdette az ítéletet:
_  ... ezért a bíróság háromhó- 

Jól kerestek a télen 
a nádvágók

A város határában levő vadvize
ken igen jó nad ti rém. mc'yet 
európaszerte keresnek házépítéshez. | 
Az idén különösen keres1’: cikk j 
volt a nád. melyért kévénként 15— 
16 fillért is adtak.

A nádvágó munkások az összes 
vadvizek nádját levágták és értéke
sítették. Az ágasegyházi vadvizek 
környékén lakó nádvágó családok 
a lél folyamán 3—400 pengőt is 

I megkerestek. 

LsiDOL- £« 
£ olcsó a használatban! 
IA UJJAIT NEM MARJAI

Sok lakásváltozás lesz 
május elején 

j A lakbérek jelentékeny e*w  miatt 
igen sok bérlő felmondta régi lakbér- 

I leiét Egyes negyedekben majdnem 
minden harmadik házban megüresedik 
egy-eg’- lakás. Az előjelek szerint igen 
sok lakásváltozás lesz május elsején.

A bérlők főként az egv-kétszobás la
kások iránt érdeklődnek, igen kere- 

j settek a városhoz közelfekvő, egész- 
' séges klímájú telepeken megüresedett, 

olcsó laká.«ok is.
AAAAAAAAAAA.*'Ai.AAAAAAAAAÁAA  
Felelős uerkesctől Szabó Ambrus dr.

I.aptnlnjdonos és kiadó: 
az Első Kecskeméti Hírlapkiadó

éit Nyomda-BészvénytórsusáK 
Szerkesztőség és kiadóhivatal: 

j Kéttemplom köz. Telefon: 141.
Előfizetési díj negyedévre 4J»0 pengő.

Meglepetésre a lakásban találták az 
igazgatót feleségével együtt, akik 
kijelentették, hogy sem a döröm- 
bölést, sem a csöngetéseket nem 
hallották.

A végrehajtó hozzá akart fogni a 
munkájához, azonban az idegbeteg . 
igazgatónál újabb ellenállásra ta
lált. Rendkívül feszült volt a hely
zet, végül azonban Szabó Sándor I 
higgadtsága és megfontoltsága ren- | 
det teremtett. Még végrehajtásra 
sem került sor. mert a végrehajtó 
a vállalati igazgatótól elfogadott 
egy csekély összeget, amivel az ár
verést el lehetett halasztani.

vesztésre, mint mellékbüntetésre | 
ítéli. Megértette?

— Mög én. kérőm, csak a végit 
nem. Miféle hivatalt vesztöttem én 
el?

A bíró megmagyarázza:
— A hivatalvesztés azt jelenti, 

hogy maga egy évig nem választ
hat képviselőt és egy évig maga 
képviselő sem lehet.

, — Akkó mögnyugszok az ítélet -
i he. — sietett az elítélt a válasszal.
; Szenunellátliatóan nagy kő esett le 
! a szivéről. Szegény, talán már attól 

I félt, hogy miniszter sem lehet be-

Elítélték a furfangos 
pénzcsalót

Lapunk tegnapi számában írtunk 
Vidéki Márton Lajos dorozsmai 
napszámos furfangos pénzcsalása- 
ról. A dorozsmai napszámos régi 
pénzeket vásárolt és ezekkel mani
pulált.

Vidéki Mártont tegnap már a bí
róság elé állították. Kiderült, hogy 
nemcsak a trafikban, hanem Kara 
László mészárosnál is szélhámosko" 
dott. Itt egy egykoronást akart egy- 
pengős fejében elsütni.

Vidéki Márton a tárgyaláson azt 
mondotta, hogy Dorozsmáról bi
ciklin akart a fővárosba jutni és 
ilyen csalásokkal akart egy kis tő
két gyűjteni. Megnyugodott a tíz
napi fogházbüntetésben, csak ha
lasztást kért.

— Nem lehet mondták azon
ban neki. — mert Dorozsma a szél- 
malmok hazája ...

És nvomban levitték a

Emlékeztető. A Középma • 
gyarországi Automobil és Motor 
Club szombaton, f. hó 7-én este 9 
órakor a club hivatalos helyiségé
ljen alapszabálymódosító közgyű
lést tart.

A Bercsényi BE f. hó 7-én. 
szombaton este fél 9 órakor tartja 
táborozását az egyesület Budai
utcai helyiségében. Az összes baj
társak pontos megjelenését kéri a 
vezérség.

Kertiünnepély. A Protestáns 
Egyesület mint már közöltük, jú
nius hó 3-ik napján az újkollé
gium udvarán rendezi szokásos 
kertiünnepédyét. melynek előkészü- 

1 létéi már folyamatban vannak.

- Idegesség, fejfájás, álmatlan
ság, szédülés, bágyadtság. levert
ség, fdeleinérz.'-sek eseteinél a ter
mészetes Ferenc József keserűvíz 
kitűnő 'háziszer, amely az emésztő
szervekből eredő zavarok nagy ré
szét megszünteti s visszaadja a 
testnek és szellemnek régi munka- 
képességét.

válogatottban — szegedi hír 
még csak két hely betöltése 

jobhszélső Korona (SzAK). a 
Bukovetzky (KEAC).

SPORT

Legújabb sporthírek

A vasárnapi KAC—KTE „derbi" 
mérkőzésen a csapatok a következő 
összeállításban veszik fel a harcot:

KAC: Rozsnyai — Bánfi. Fodor — 
Farkas. Kliment. Kalocsai — Návai. 
Veroszta dr.. Korányi. Csernák. Rom- 
hányi. Meglepetés tehát Korányi cen
ter-játéka. Aszódi néni játszik, mert 
sérült.

KTE: V. Kovács — Kulcsár, Ver
dung — Molitórisz. Blaskovits. Bajtai 
— Tóth. Székely. Sövénvi. Kelő. Hosz- 
szabb eltiltása óta Blaskovits először 
játszik és mindjárt a legnehezebb 
poszton.

A déli 
.szerint — 
biztos: a 
balszélső

| Fegyelmi ítéletek: Kiéin (SzAK1 
egy hét. Lippai (Móravároal 4 hét.

I Csabai (HMTEl 2 hét.
Az ápr. 8-i egri főiskolai úszóvew 

nyen Kecskemétről Szél Gábor indul 
100. 200 és esetleg 400 méteren.

A kecskeméti jogakadémia pünkösd 
két napján rendezi a főiskolai futball- 
bajnokságot. Indulnak: BEAC. KEAC. 
PEAC. DEAC. Nagyszerű ünnepi pro- 
gram-

Székely András május elején egy hé
ten át a Széktóban trenírozni fogja a 
kecskeméti úszókat.

Az április 12-i KAC—BEAC klub
közi vívóversenyen a BEAC a követ
kező csapatokat szerepelteti: Tőrben 
Bógen Erna. Bay. Palócz. Zöld dr. 
Kardban: Bay. Palócz. Rasztovich. 
Zöld dr. A KAC csapatait még nem 
állították össze.

A tengerije ölte magát Satoh. a leg
jobb .apán tenniszező. mert betegsége 
miatt vissza kellett vonulnia a sporto
lástól.

Vermorel 

permetezőgépek, 
Hofher 

Diadalekék 
c« lókapák cs az összes gépek alkatrészei 
a legolcsóbb gyári árban 

Domjánnál,
R.kóeli-úl. 490

Kecskeméten ■■
műbútorok M

lakásberendezés 
kizárólag 

Ségner Lipót és Fiánál. 
Iparművészeti lakásberendező 

Nagykőröni-utca 5
Minden 3 napon új kirakat a saját 

készítményeinkből 565
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lén a Szabadság-téren f. hó 7-vn. 
szombaton este fél 7-töl fél 8
óráig. ,

(’.serkészelöadá-s. A Gáspár 
András apródcserkészcsapat április 
15-én. vasárnap d. u. 5 órakor ve- 
títettk.'pes előadást rendez az Vrá- 
niatemnben. A jámborét- kisfiúte
lepéről Paál Amiand és Rajthay 
Miklós dr. felvételei kerülnek ve
títésre. Hatvány Pál igazgató-taní- 
ó felolvas, az apródcser készek 

pedig cserkészmókákat. apródtán- 
cot mutatnak be.

A vagyonváltságbüza ára. A 
vagyonváltságbúza árát április hó
ra 9 pengő 60 fillérben állapította 
meg j pénzügyminiszter.

Egy hét alatt befejezik az 
utcák fásítását. A városi kertészet 
az idén nagyszabású fásítási mun
kálatokat végeztetett, melyek so
rán az egész Máriavárost beültet
ték fákkal. Az utcák idei fásítását 
előreláthatóan egy hét alatt befe
jezik.

Betörők jártak Szakái Imre 
Horváth Döme-utcai kereskedésé
ben. Elvitték a kassza tartalmát, 
kb. 30 pengőt és 300 P értékű 
élelmiszert. Meg is vacsoráztak az 
üzletben és bort ittak hozzá. Való
színűleg kitten voltak. A rendőr
ség keresi a betörőket.

Találtak egy pár férfi kesz
tyűt a Katona-sétatéren. Igazolt tu
lajdonosa átveheti lapunk kiadóhi
vatalában.

Mobiloil olajok, autóhoz 
kapható Rosenbaumnál. 408

A Bodor Zsuzsanna Ref. Leány
otthon vezetősége hálás köszönettel nyug
tázza a gyermekek húsvéti megajándéko
zására befolyt következő adományokat: 
özv. Fürdő*  Lászlóné 10 csokoládétojás. 
özv. Eüvessy Imréné .’> kg liszt. Kerekes 
Jenőné 10 csokoládé’.ojás, Halmányi Ti 
borné kalács, narancs, csokoládétojás és 
nyuszi. Sípos Írónké csokoiádélojás és 
nyuszi. Somló Endréné 2 üveg lekvár és 
3 pengő. Fiilöp Béla 5 pengő. A Gond
viselők Szövetsége részéről: özv. Szappa
nos Sándorné. Dömötör Pálné. Molnár 
llus. dr. Matolcsv Károlyné. Demeter Lí
dia és Margit. Fáv Istvánné. dr. Hetessy 
Kálmánné. Perjéssv Ernőné. Boódor Ró
zsa é.s Margit, dr. Sárköze Jenőné. dr. 
Vas*  Vincéné torta, sütemény, húsvéti
■•ojások. csokoládé nyuszi 
rancs. cukorka, édesség.

Hátralékos könyveléseket fel
dolgoznak. mérleget, társas el
számolást elkészítenek és felül

vizsgálnak, köny vizsgálat 
esetén mint 

ELLENSZAKÉRTÓK 
érdekeit legjobban mi védjük meg. 
HOFBAUEB TESTVÉREK 

adó és könyvszakértők 
Budapest, IV., Muzeum- körút 7. 

Telefon: 89-7 - 57. 213

Halálvonat
REGtHY -

Induljon! — kiáltott oda a ko
csisnak. kényszerítő határozottságával 
az olyan embernek, aki hozzá van 
szokva parancsok osztogatásához.

A kocsi nagy .sebességgel elvágtutott 
i's a generális szembefordult M. ETo- 
con-nal.

A kis detektív!önöknek még az aj
kai i*  fehérek voltak a rettenetes düh- 

I tői és csalódádól: de ö Ls a határozott
ság embere volt és mielőtt nekiment 
rolnii ennek az átkozott generálisnak, 

i aki isméd meghiúsította a terveit, oda- 
| kiáltott Galipaud-nak:

- Gyorsan! I tália! Kövesse őt min
denüvé.’ Itt van ez — és egy papírlapot 
nyújtott át a így sietséggel alattvalója- 1 
ima. —- parancs a letartóztatásra. Fogja ,

| <1 ót. ahol megtalálja és hozza eJ a j 
, Quai l Horloge-ra. - ami a titkos ne

ve volt a francia rendőrség fűkeriUeté- I 
| nek.

Az üldözést rögtön meg is kezdték I 
j és a detektívfönök nio-t Sir Charles felé , 
i fordult.

Most már rajtunk van a sor -- j 
I mondta vadul. — önnek be kell «zá- ■ 

molnia nekem arról, emut cselekedett. |
Muszáj.’ kérdezte a generális 

! ingerkedve, halk nevetéssel. Semmi | 
-cm könnyebb ennél. Madhme nagy 

j sietségben volt. így én segítettem neki. 
I hogy elindulhasson. Ennyi az egész.

— On keresztezte a törvény műkő- | 
, dósét. Megakadályozott engem, i de- : 
i tektívek főnökét, kötelességem végre- 
i hajtáiaiban. Ez nem először történik. I 
i de most önnek felelnie kell ezért.

- Kedves! — mondta a generális j 
1 ugyan-i/on a könnyed, kötekedő han- .

gon.
Le«z szives most velem jönni a | 

prefek túrára!
i És hogyha ez nincsen most na- j 
I gyón kedvemre?

Akkor a rendőrükkel fogom bevi- j 
I tetni önt. megkötözve, mint bármilyen | 
I közönséges gazembert, akit rajtakapnak 
■ akkor, mikor ellenáll egy hatósági hí- , 
I val álltoknak.

Ohó. ön nagyon merészen beszél. ' 
i uram. Talán lesz szive*  megmondani 1 
' nekem. hogy tulajdonképpen mit cse- j 
1 lekedtem én. ,

ön segített abban, hogy a btínös 
' megmenekülhessen az igazságszolgálla- I 

tás cl<“>l..
Az a hölgy? Ha. ha!
Öt retteneté*  bűn elkövetésével 

vádolják. amelybe ön is beidsonyo- I 
lódott hogy meggyilkolta azt az em- 

' bért a vasúti kocsiban.
Bah! O'tobi libának kell lennie. ' 

hogy egyáltalában beszél az ilven do- I 
1 logró). Ilyen magasrangú. 'inomlelkii j 
1 hölgy .. . kbetetlen!

Mindez, úgy látszik nem gátolta 
I öt abban, hogy szövetkezzen a legal- , 
1 jusabb gonosztevőkkel. Én nem nion- 
| dóm. hogy ő mérte a háláló*  ütéseket ' 
i az áldozatra, de felbujtotta a b'inösö- | 
j két. helyeselte a tervet és rájuk bízta 
' azt. hogy a valóságlzan végrehajtsák a 
| gyilkosságot.

— A szövetségeseire .’
Igen, még pedig az egyik szövet- 

I Mgese Ripaldi volt, az az ofasz fickó, 
I aki magukkal együtt utazott: a másik 

a komornája. Hortmsr Petitpré. aki | 
ma reggel eltűnt.

(Folyt köv.)

Lilafejü takarmánj répamag, 'TS” konyhakerti és 
mezőgazdasági magvak, rézgálie,

koncentrált gyümölcsfa carbolineum, kénpor és az összes gyakorlatban bevált 
gyümölcsfa és növény vedelni! szerek legolcsóbban beszerezhetők: 

KERTÉSZ DEZSŐ -"tESS*“• 

Futor és Pekk eredeti gyári áron.

F -ÜL1 Ö M 1Ö. vaskereskedésében

zománcozott edény legolcsóbban
szerezhető be Szabadsag ter 6 es Gáspár Andras-utca 6. Telefon 11

PIAC

.4 zöldségpiacra Itat má'si kelká
posztát. 5 mázsa sóskát. 20 inizsi spe
nótot. 000 csomó zöldhagymát hoztak 
fel. Árak: x»lkápo.«:la 20—70. sóska 
15—18, spenót 18—21 fillér kilónként, 
zöldhagyma csomója 2 2 é.s fél fil
lér.

.4 tejpiac árai: tej 12—14. tejfel 50 
-80 fillér literenként, túró 30—50, 

juhsajt 100 -130. vaj 180 220 fillér 
kilónként.

4 baromfipiacra 450 pár pelyhes 
libát é.*  mintegy ezer darab pelythes 
csirkét hoztak fel. Árak: csirke 1.50— 
2. tyúk 3—4. kacsa 3—4.50. lúd 7—■ 
10. pelyhes liba 2.50 2.80. csirke 0.25
—0.30 pengő, tojás darabja 3—3 és 
fél fillér, hízott liba 120—125. kacsa 
115—125, pulyka 90 fillér kilónként.

4 gabonapiacra 35 kocsi gabonát. 
40 kocsi burgonyát, 30 kocsi répát, 15 
kocsi fái hozlak tél. Mind elkelt. A 
burgonyát a márciusi ár feléért vásá- 
iollók. Árak: búza 9.20 .9.50. roz.« 
3.60—4 pengő boletta nélkül, árpa 8— 
8.50. .szemes tengeri 9—10. fa 2.50— 
3.20. burgonya 3—6 pengő mázsán
ként. répa kocsija 8—11 pengő.

4: állatpiacra 20 borjut, 16 1 rkát 
60 bárányt. 65 kövér és 320 .<ovany- 
sertést hajtottak fel. Elkelt 18 l arju, 
12 birka, 40 bárány, 65 kövér és 160 
soványsertés. Arik: Iwjii 5rt 68. 
birkii 48—56. bárány 60 70. kövér- 
»ertés 70—85 fillér kilónként élősúly
ban. Sovány-sertés párja: választási 24 
—32, 3 hónapos 38—45. 6 hónapo.*  65 

-80. 9 hónapos 90- -105. egyé-ves 110 
—135 pengő

4 takarmánypiacra 20 kocsi széna, 
37 koc-i szalma áUt be. A széna 2.50

-4. szalma 1.20—2 pengő mázsán-

Perm etezöa-épek
és alkatrészeik, valamint kerti szerszámok es gazdasági gépek I 
nagy választékban a legolcsóbb árban

±ÍÍmt)Ö «J*̂k.KlOS»  vasl?gr«s^«a«s«bgn 
szerezhetők be Vásári utcai városi bérház Telefon: 172

Árverési hirdetmény
l)r. Vályi Béla lajosmizsei ügyvéd 

javára árverés tűzetett ki a kecskeméti 
kir. Járásbíróság 14.490 1933. .*z.  jegy
zőkönyvében 1933. aug. 5-én le-, ill. 
f-liilfoglalt s 1450 P — fillérre becsült 
ingóságokra: Lajosinizse. Mizse puszta 
146 alá. 1934. évi április hó 14 (tizen
négy! napján délután 3.30 órára, ami
kor biróilag lefoglalt gabona, fényezett 
Hsédlő- é.« hálószoba berendezés s 
egyéb ingóságok a becsár kétharmada 
fölött a legtölibet Ígérőnek készps'-nzfi- 
zetés mellett eladásra kerülnek.

Kecskemét, 1934. inárc. 12.
Kerekes Tibor kir. hír. végrehajtó, 

ooaoooooooooootxxxxxx'oocxx 
Kiadó üzlethelyiNég. A Magyar Ál
talános Takarékpénztár székházá- 
ban. színházzal .szemben e.ldig tra
fiknak használt helyiség május 
1-re kiadó. 856

HIRDETMÉNY.
. A város tulajdonát képező alább 
| megnevezett haszonbéres földeket f. 
I évi okt. 1-től számítundó 3 évre nyil- 
I vános árverésein haszonbérbe adják.

Az árverések mindenkor a helyszí
nin a következő sorrendben lesznek:

április hó 16-án d. e. 8 órakor az 
[ alsónyomásd földekből a 33 rsz. 5 

hold 53 négyszögöl 37 r.*z.  5 hold.
I 41. rsz. 6 hold é.s 8 rsz. 5 hold terü

letű földek.
I Bánatpénz holdanként 5 P.
i Osszejöveteli hely a bánenni csösz- 
I ház.

Folytatva d. e. 10 órakor a Szol- 
! noki-út melletti lJoódv-félel 4 hold — 

a szolnoki nyomásból a Kéc*kei-út  
I mellett 3 hold és a szolnoki nyomás 
I végében az özv. Nagy Lászlóné-féle 4 
: hold 800 négyszögöl területű földek, 
j Bánatpénz holdanként 5 P.
| Osszejöveteli hely a ('.sértő kereszt- 
. nél lesz.
I Folytatva d. e. fél 12 órakor íz úr

réti kaszálókból a 3 rsz. 10 hold terü
letű föld.

Bánatpénz 30 P.
Osszejöveteli hely az úrréti csősz

ház.
Április hó 16-án délután 3 órakor 

Tégíateiepi 45 a rsz. Nagy Béla által 
haszonbérelt 400 négyszögöl szecska- 
vágóhdy. továbbá a 40 rsz. Csabi Já
nos által bérelt 4 hold 1146 ■ugy»'ög- 
öl és 51 rsz. Konzervgyár alt.il lérdl 
4 hoki 200 négyszögöl területű földek.

Folytatva d. u. 4 órakor a Mana- 
kápolna melletti földekből a 3 rsz. 4 
hold 600 négyszögöl területű föld.

Bánatpénz holdanként 5 P.
Osszejöveteli hely a Nagynyiri úton 

a piaristák földje mellett.
Kecskemét. 1934. április 1. 

Gazdasági osztály.

Boroshordók, keveset használtak, 
literenként 8 fillérért, újak, legerő
sebb tölgyfából készültek, literen
ként 12 fillérért óriási raktár miatt 
eladók. Gartner Simon és Fia. iro
da Visegrádi-utca 23.. eladási rak- 
tár Bud;i[x-st. Doháiiy-u. 77. 133-

Kézimunkát művészit, egyszerűt 
vállalok és eladok résjetre is. F-’* 

I sőrendű munkásnőt keresek. Kar- 
i dós Ilonka. III.. Dellö-u. 6. szám- 

284

Eladó egy kifogástalan pénzszek
rény és két íróasztal. Érdeklődés 
naponta déJután I 3 óra között 
Bocskai-u. 10. sz. 864

Deszka autógarázs cseréptCtős. 
-saknem új, eladó. Megtekinthet" 

i gr. Teleky LászJó-u. 1. i,I:>tt 
| íRusz-villa melletti a délutáni 

órákban.____________________ -* 1**

Nadrúgvarrókat felvesz Kohn Ká-
I rolvné cég.__________

Fsak németül tudó leányt keresek 
elemista gyermekeim mellé. Eset
leg délután 3-tól 6 óráig tartó M" 
lalkoztatás is elegendő. Cím a ke 
adóhivatalban.

Nyomatott u Ebő Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Ré«rvénytária«í<g könyvnyomdájában. — Nyomdavezető: Sebők István


